[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.02.2018 № 127
	О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 30.12.2016 № 1527

На основании областного закона от 15.11.2017 № 142-з «О внесении изменений в статью 13.3 областного закона «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Смоленской области» Администрация муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 30.12.2016 № 1527 «Об утверждении Порядка увольнения муниципальных служащих Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области в связи с утратой доверия» следующее изменение:
1.1. Добавить пункт 10 следующего содержания:

«10. Сведения о применении к муниципальному служащему взыскания в виде увольнения в связи с утратой доверия за совершение правонарушений, установленных статьями 14.1 и 15 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации», включаются Администрацией муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, предусмотренный статьей 15 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».».
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление считать неотъемлемой частью постановления Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 30.12.2016 № 1527 «Об утверждении Порядка увольнения муниципальных служащих Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области в связи с утратой доверия».

Глава муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

В.Е.Балалаев